TORTAS LAS SEVILLANAS

RCIALIZADORA MEDELLIN DE MATEHUALA, S.A.C

Certificado SAT:
CARRETERA CENTRAL 57 #KM. 612 Certificado:
Col. CENTRO C.P. 78700 Fecha Timbrado:

FACTURA

E 74248

UuID: 6D82A6C7-1DD6-A245-A9B4-EODFBFBDD110

00001000000401041203
00001000000406450822
2018-05-18T16:53:20

MATEHUALA, SAN LUIS POTOSI, MEXICO
Tel: 88-249-39 Lugar de Expedicion:
IIEE RF.C. CMM020323CS6

Regimen Fiscal:

601 General de Ley Personas Morales

78700

CLIENTE Fecha Emision: 18/05/2018 04:47:45p.m.
NOMBRE: INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
R.F.C.: IFN060425C53
DIRECCION: INSURGENTES SUR No. 452
COLONIA: ROMA SUR AGENTE ~ NO ASIGNAR
CIUDAD: DELEG. CUAUHTEMOC
ESTADO: CIUDAD DE MEXICO CP.: 06760
CANTIDAD UNI. MEDIDA DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
1.00 H87  PIEZA 90101503 MP.TORTA CHORIQUESO 53.45 53.45
1.00 H87  PIEZA 90101503 MP.TORTA JAMON / QUESO 50.00 50.00
1.00 H87  PIEZA 50202301 PT.EUPURA 1LTO. 13.00 13.00
1.00 H87  PIEZA 50202306 PT.REFRESCO 13.79 13.79
1.00 H87  PIEZA 50182001 PT.CHEESCAKE LIMON 35.19 35.19
1.00 C62 UNO 50182001 PT.CHEESCAKE DE GLORIA/OBLEA 39.81 39.81
1.00 C62 UNO 50182001 PT.CHEESCAKE CAJETA 39.81 39.81
IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL 245.05
DOSCIENTOS SETENTAY TRES PESOS Y 00/ 100 M.N.
.V.A. 18.76
Pagaré: Debo(emos) y pagaré(mos? incondicionalmente a la orden de COMERCIALIZADORA MEDELLIN DE 8% .E.P.S: 9.19
MATEHUALA, S.A. DE C.V la cantidad de: $273.00
MATEHUALA, SAN LUIS POTOSI, 18/05/2018 04:47:45p.m. TOTAL 273.00

FORMA DE PAGO 01 Efectivo

METODO DE PAGO PUE Pago en una sola exhibicion
NUM. DE CUENTA

USO DE CFDI:

Sello Del Sat

GO03 Gastos en general

rDcau5JGnrdm9W2Z2viRINNa3TX23AIdGIXP0OQsq07hWsZ6ayyud TzZ90WpWSWYi72wjgAJLkoy9AmgvG2V//vVOHphzaV3I8hgdt7zsKr
MgPmemMvWmyqgndvnbi2iaD0t2enmbD3zKW5pUAIuCGoSSIwwZ35mAGAP8/uc60gpOKdaSdV6/8rnUBIY GwMgll7pphmQGn2V4Rrm
D4fRqWGWQohKFFwMzf3ulixt7c29za 1tFXEIWILUORqyxahlQ4tWThbZAjCoGzWdHSmIXj6Rk1y7Z+ThQAYnSIsb61J7ip7tOZtxt2ugcSd
McwpesjxI9iUmxrcX3jOOpO0hSA5g==

Sello Digital Del CFDI

eVDXT6m4XIgXuujWJ6LWCaxwW5o0qeNp+T+GjKwfi/h+fR/R+c6JhhHdBgpWBUHH+wA1pInQf1e3sz1R130p8wpf6Ah9BCWvdKIAYyKw5S

HKSnWnCiTq/Kib+2n0RF2Gc3UV1h9rAnZkXi40p6xdI8J+1P87fQFX0Eny8vup5GDRYi8+YsAF2mv9hjgOr8QQRMPCJej7AQPxQIZJC6ZJ
7u0C+R31fxql2FT2MBV75TJrk3PGc04nNN7CttJbEQieEIPkhKFmZCxWO4KNncU/nNhRTMqgICtROAXrZkm7p5hg9+N7LUil31IhgvZ/Fg5e

VHimua0SQ3CGLWpik68TsX5iLw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.1|6D82A6C7-1DD6-A245-A9B4-EODFBFBDD110|2018-05-18T16:53:20|eVDXT6mM4XIqXuujWJeLWCqxwW50qeNp+T+GjKwfi/h+fR/R+c6JhhHdBgpW6EUHH+wA1pInQf1e3sz1R130p8wpf6
Ah9BCWvdK9AYKWSHKSnWnCiTq/Kib+2n0RF2Gc3UV 1h9rAnZkXi40p6xdi8J+1P87fQFxOEny8vup5GDRYi8+YsAF2mv9hjgor8QAQRMPCJej7AQPxQIZJC6ZJ7u0C+R31fxqI2FT2MBV75TJrk
3PGc04nNN7CttJbEQieEIPkhKfmZCxWO4KNncU/nNhRTMqICtROAXrZkm7p5hg9+N7LUiI31IhgvZ/Fg5evHimua0SQ3CGLWpik68Ts X5iLw==|00001000000401041203]|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI




